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O BHECEHMH W3MCHEHMH U AOMOMHECHAH B IIOCTaHOBIICHHUE akuMaTa OT 16 suBaps 2009 roxa
Ne 14 "OG6 yTBepxxaeHHHA NepedHs phI0OXO03MHCTBEHHEIX BOJOEMOB MECTHOT'O 3HAYCHHUA"

[TocranoBnenue akumara Koctanaiickoit oOmactu oT 29 oxtsa6ps 2010 roma Ne 435.
3apeructpupoBano JlemapramentoM rocturiuu Kocranatickoi oomactu 25 HosOps 2010 roga
Ne 3740
B cootBercTBUM ¢ moanyHkToM 3) nyHkTa 2 ctathu 10 3akona Pecnyonuku Kazaxcran ot
9 urons 2004 roma "OO oxpaHe, BOCIPOU3BOJCTBE M HCIOJIb30BAHUH >KUBOTHOTO MHUpaA"
aKuMaT Kocranaiickoit obyacTu ITOCTAHOBIJISET:
1. Buectu B moctanoBineHue akumata Kocranaiickoit o6nactu "OO6 yTBepkaeHUU
nepeyHs prI00X03IMCTBEHHBIX BOJOEMOB MeCTHOTO 3HaueHus" ot 16 ssuBapst 2009 roga Ne 14
(3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocyaapcTBEHHON perucTpalii HOPMATUBHBIX MPaBOBBIX
aKTOB IO HOMepoM 3666, onmybnukoBano 29 suBaps 2009 ronxa B razetre "Kocranalckuit
HoBoctH", 30 sauBapsa 2009 rona B razere "Kocranaii TaHbl") ciaeayromine U3MEHEHUS U
I OO0 OJHE EHH! A
B [lepeune pbIOOXO3SIICTBEHHBIX BOJOEMOB MECTHOTO 3HAYECHUSI, YTBEPKIACHHOM
YKa3aHHBIM NOCTAaHOBIEHUEM:
CTpOKH, mopsakoBbie Homepa 439, 461, 652, HCKIIOUYUTH;
JOTIOJTHUTH CTPOKaMU, MOPSIAKOBBIMU HoMepaMu 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765,
766, 767,768,769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784
, 185,786, 787, 788, 789, 790, 791, 792,793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802,
803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821

, 822, CIEAYIIETO CONEpXKAHUA:

"
758. O3epo [llakmnak 95 AMaHTeNbINHCKUAN
759. O3epo JKekekoib 122 AMaHTeIbINHCKUN
760. Crapuna Oremuc AMaHTeJIbIUHCKUH
761. Peka Baiiradyn AMaHTeJIbIHHCKHUIH
762. MeHoBCKas IIIOTHHA 16 Tl'opon Apkambsik
763. Ozepo Kanteipkons 67 AyIueKonbCKuii
764. Ozepo KawmslmuHoe 27 AyIueKoIbCKUH
765. O3epo KoxnexTst 52 AyITIEeKOIBCKUHA
766. Maiikynbckas miotuHa Ne 1 5 AynueKonbCKun

767. [pyx Maiikynbckas mamba 3,5 Aynuexonbckui



768.

769.

770.

771.

772.

773.

774.

775.

776.

777.

778.

779.

780.

781.

782.

783.

784.

785.

786.

787.

788.

789.

790.

791.

792.

793.

794.

795.

796.

797.

798.

799.

Kotnosan Capanar

O3epo PribHOE

O3epo HoBbie pa3nuBel

Ipyn Kapacait

Pexa Kapacy

IIpyn Kycakan

BepanHckuil B3pbIBHON KOTJIOBaH
[pyn 6e3 Ha3BaHUsA

O3epo Copkoitb

Ozepo OpyHraiikona

Ipyn Ne 1
xo3siicTBa "Apremuna"

IIpyn Ne 2
xo3giicTBa "Apremuna"

Ipyn Ne 4

[pyn nons Ne 19

Ipyxn mons Ne 20-33

[pyxn Hmxe momst Ne 20
Peka Kapacy

IIpyn PeicniaeBckuit

O3epo KoukoBatoe

O3epo 0e3 Ha3BaHUA
Kotnoean HoBwiit

O3epo TropemHoe
B3pbIBHOH KOTIIOBaH
O3epo Ne 1 Kynaiixkapkoisb
IIpyn Tanerii

Crapuna Tobona

[pyn IMuker

3amuB pexu Tooon "Kommyna"
B3pbiBHOI KOTIIOBaH

IIpyn bapcait

O3epo Maiibamsik

Pexa Kapacy

KPECTbAHCKOT O

KPECTHbAHCKOT O

1,7
4663

1150

10
35
30
50

178

100
15
20

50

54
25

0,5

53
0,2

600

2,1

90

AynueKoabCKuii
I'opon Kocranait
T'opon Kocranait
JleHncoBckuit
JxaHTeNbAUHCKUN
JKutukapunckuit
KampicTuHCKUH
KambicTHHCKHI
KampicTuHCKHT

KampricTuHCKHMI

Kapacyckuii

Kapacyckuit

Kapacyckwuit
Kapacyckuit
Kapacycxkuii
Kapacyckwuit
Kapacyckmuit
Kocranaiickmit
Kocranaiickuii
Kocranaiickuit
Kocranaiickuii
Kocranaiickuii
Kocranaiickmit
Kocranaiickmit
Kocranaiickuii
Kocranaiickmit
MeHapIKapUHCKHIA
MeH1bIKapUHCKUT
MeH 1bIKapuHCKU I
MeHapIKapUHCKHMA
MeHIbIKapUHCKUI

MeH1bIKapUHCKU I



800.

801.

802.

803.

804.

805.

806.

807.

808.

809.

810.

811.

812.

813.

814.

815.

816.

817.

818.

819.

820.

821.

822.

Peka Kapacy

IIpyn bamtoerg
Ozepo 0e3 Ha3BaHUA
Ozepo Kennupmu

O3epo
(Koukogaroe)

O3epo ConeHoe
O3epo Kapacop
O3epo 0e3 Ha3BaHUS
O3epo Kaparan
Ozepo XKapkons

O3epo Akcy

1,5
10

833

Kankamankons 30

Kapwep HoBomnbuHoBCKMiA

Kaprep Bepxne-Tobonbckuit

Kapsep Kenesnopyansiii

Kapbsep HoBoko3zbipeBckuit

Pexa Kapacy
O3epo Yeuneso
O3epo Kazennoe

O3epo Kaparepex

Kanuauackuii KoT/I0BaH

IIpyn Kpamckoe
KotnoBan Ozepo

O3epo 0e3 Ha3BaHUA

210
1911
25
30
58,9
28,2
0,4
0,5
0,4

0,5

155
102
60
1,2
97.4

10,6

Haypzymckuii
CapbIKOIbCKUIA
CapbIKOITBCKHUit
TapaHoBckuit

TapanoBckuit

TapanoBckuit
TapaHoBckuii
TapaHoBckuit
TapanoBckuit
TapanoBckuii
TapaHoBckuit
TapanoBckuit
TapaHoBckuii
TapaHoBckuit
TapanoBckuit
TapaHoBckuii
V3yHKOIBCKHH
Y3yHKONbCKUI
Y 3yHKOIBCKUI
®enopoBCKUil
®denopoBckuil
denopoBCcKui

®enopoBCKUil

"

2. Hacrosiiee nmoctaHoBiIeHHWE BBOJUTCS B JICHCTBUE MO UCTEUCHUH JECATH KaJeHIapHbBIX
JTHEH TOCJIe AHS €ro MepBoro oPuIMaIbHOro OMyOJIMKOBAHMUS.

Axnum KocraHarickod 00J1acTtu

COI'JIACOBAHO

C. Kynarux

H a vy a g p HH K
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HHCIEKIHA pBIOHOTO xo3gHcTBa"
pBIOHOTO X034HCTBA MuHucrepcrBa

X034HCTBA Pecnybnuku

VUpEeXKACHHUS
baccerHHOBasA
Komurera
CEJIbCKOTO
Kazaxcran
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